AKL €R Plan roku 2026

Vydaje:

Pravni sluzby

Ucetni sluzby

Najem AKL

Energie + SLUZBY - NAJEM
Obcertsveni

Mzdy Kurzy

Mzdy - smlouvy

Odvody soc + zdrav. Pojisténi
Urazové poj.

Telefonni poplatky
Telefonni ndhrady
Bankovni poplatky - webpay
Konference

Kurzy

Casopis

Cestovné

Kanceldrské potieby
PoStovné

Zastupovani AKL

Poplatek IALP

CPLOL

Nabytek

Ostatni vydaje - web dopl.
PR podpora + Osvéta
Stifor

Pracovni listy

Dar

Grant

PFijmy:

Clenské prispévky
Souhlasné stanovisko
Vystavovatelé
Kurzy

Konference
Publikace - inzerce
Spolecensky vecer
STIFOR

PRACOVNI LISTY
uroky

Ostatni prijmy

Dar

Grant

123 420,00
198 000,00
278 220,00
40 000,00
5 000,00

927 000,00
312 160,00
2 000,00
7 200,00

72 000,00

300 000,00
6 000,00
20 000,00
6 000,00
60 000,00

108 000,00

2 465 000,00

1900 000,00
15 000,00
50 000,00

400 000,00
100 000,00

2 465 000,00



